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Kahveci Otomotiv’
EURD TRUGK BODY PARTS

TANITIM

Otomotiv yedek parga sektdriinde emin adimlarla hizla blylimekte olan Kahveci
Otomotiv; Avrupa menseli kamyonlar igin yan sanayi yedek parca imal etmek ve bu
Uruinleri diinya pazarlarina satmak amaciyla 1989 yilinda kurulmustur.

Yedek parca sektoriintin egilimlerini ve ihtiyaglarini ¢cok iyi bilen ve yakindan takip eden
Kahveci Otomotiv; Volvo, Mercedes-Benz, Scania, MAN, Iveco, DAF, RVI kamyonlari
icin SMC (Sheet Molding Compound), RTM (Resin Transfer Molding), RIM (Reaction
Injection Molding), ABS (Acrylonitrile Butadiene Styrene), ABS bazli PU (Polyurethane)
ve metal malzemelerden mamul kabin ve kaporta parcalar imalat ve satisini
gerceklestirerek giiclini kanitlamistir.

Kaliteden kesinlikle 6diin vermeyen Kahveci Otomotiv; 2007 yilinda ISO 9001:2000
belgesini almaya hak kazanmis ve bununla da yetinmeyerek TS 16949 calismalarina hiz
vermistir.

Zamanin en kiymetli varligimiz oldugu bilinciyle misteri sipariglerini hizli ve tam-
zamaninda-teslim (JIT) ederek musterilerinin stok maliyetlerini en aza indirmeyi bir ilke
haline getirmisgtir.

Kahveci Otomotiv, sizi de bu blylk aileye katiimaya davet etmekte ve size karsilkl
karlilik temeline dayanan uzun vadeli bir igbirligi teklif etmektedir.

PRESENTATION

Créée en 1989, KAHVECI OTOMOTIV est spécialisée dans la fabrication des
piéces de rechanges pour poids lourds et leur commercialisation par tout dans le monde.

En suivant de trés prés I'évolution et le besoin du marché en piéces de
rechanges, KAHVECI OTOMOTIV a prouvé sa force par la fabrication et la distribution
des piéces de cabines et de carrosseries en matiéres de SMC, RTM, RIM, ABS, ABS a
base de PU et en métal, pour les véhicules suivant : VOLVO, SCANIA, MERCEDES-
BENZ, MAN, IVECO, DAF et RVI.

Pour KAHVECI OTOMOTIV, la qualité est primordiale. C'est dans ce but qu'on a
multiplié les efforts et en 2007 on a été certifié ISO9001 :2000.

Pour débarrasser les clients des grands stocks, KAHVECI OTOMOTIV,
s'engage alivrer leurs commandes dans les plus brefs délais et Just-In-Time (JIT).

KAHVECI OTOMOTIV vous invite a participer a sa grande famille et de
bénéficier d'une relation fructueuse de longue durée.

PRESENTATION

Fast growing company of automotive industry Kahveci Otomotiv, was founded in 1989 to
manufacture high quality cabin and body parts for trucks and to sell them in world
markets.

Knowing trends and requirements of aftermarket sector very well and pursuiting them
closely, Kahveci Otomotiv proved its strength by realizing production and sales of SMC,
RTM, RIM, ABS and ABS based PU and metal parts for Volvo, Mercedes-Benz, Scania,
MAN, lveco, DAF, RVI.

Kahveci Otomotiv acquired ISO 9001:2000 Certificate in 2007 and accelerated TS 16949
studies.

Kahveci Otomotiv, being aware that time is our most precious possessions, minimizes
her customers' inventory costs by fast and Just-in-Time (JIT) deliveries of orders.

We invite you to become a member of this big family and offer you a long-term mutually
profitable cooperation.
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NPEOCTABINEHUE

BbicTpo BblpalyyBasi koMnaHuio aBToMobunbHoOW npombiwneHHocT! Kahveci Otomotiv
6b1n ocHoBaH 1989,4T06bI M3raTOBUTL BbICOKOKAYECTBEHHYIO KalOTy U 3anacHue 4acTtu
rPy30BVKOB ¥ MPOAATH UM B MUPOBBIX PbIHKaX.

3Has TeHaeHUUn 1 Tpe6GoBaHNS PbIHOYHbIE CEKTOPA O4EHb XOPOLUO 1 HabnoJaLmin nx
6num3ko.Kahveci Otomotiv gokasan ero cuny ,noHMMasi NPOM3BOACTBO WM NpoOAaxu
SMC(Sheet Molding Compound), RTM (Resin Transfer Molding), RIM (Reaction
Injection Molding), ABS (Acrylonitrile Butadiene Styrene) n ABS 6asuposanu PU
(Polyurethane) metannuueckue vyactu ansa Volvo, Mercedes-Benz, Scania, MAN, lveco,
DAF, RVI.

BkayecTtBe kaTeropuuecku He yctynatowmii Kahveci Otomotiv 2007 roay Bbirpanu
npaBo nonyuntb AokymeHT ISO 9001:2000, u c 3TMMKU Xe [OKYMEeHTamu He
orpaHu4mnBasicb yckopunm paboty Hag TS.16949.

Kahveci Otomotiv; Gyayun 3HaOLWMM, YTO BpeMs SIBISIETCS HaluMM 6oraTtcTBOM, 3akas
KINMEHTOB GbICTPO 1 BO BPEMS Bry4yasi, CTOMMOCTBLCHUXas Ha CaMOe MeHbLLIEE YPOBEHb,
BCE 3TO NPUBENU Ha NPUHLMI.

Kahveci Otomotiv npurnaluaeT Bac CBOI CEMbIO 11 BaM B3aUMHOCTbLIO B BaLLly e Monay
npurnaiiaeT Bac COTpyaHNYaTh.
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"ALL THE PARTS IN THIS CATALOGUE ARE NOT ORIGINAL PARTS, BUT PERFECTLY INTERCHANGEABLE WITH ORIGINALS.
ORIGINAL NUMBERS AND PICTURES ARE USED FOR DESCRIPTION AND CROSS REFERENCE PURPOSES.”
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ACTROS MPIII
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9438100910
9438100610

-0

0437514318
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ACTROS MP I

:0438850426
10438850226

: MB50.5247 :
1943

...........................

19438800270
10438800872

19438850201 N
: 9438850001 .

10438800670
10438800073

10438800770
10438800173

MB50.5542 :
10438851122

: MB50.5543

; : ; _ f 594333512225
i 9438851322 3 F { i" l 9438851822 bt -
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J CABIN & BODY PARTS FOR MERCEDES
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AMP SOCKET

: MB50.5595 : : MB50.5594 LH RH
0305208533 19305203133 . MB50.5171 : | MB50.5172
REAR FRONT 10015406270 : 0015406370

CABLE EXIT
LH RH

| MB50.5464 : | MB50.5400 :

LENS

H RH
: MB50.5401 : : MB50.5402 :

:0025441290: : 0025441690

MUDGUARD BRACKET MUDGU%REI’J“I‘!RACKET
FRONT

9305200019 WITH ANTISPRAY WITH ANTISPRAY
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CACTROS MP Il e ———

9438850426

9438850226
M
| MB50.5246 -
9438800270
9438809872
3 3 oh.
9438850201 e,
9438850001 *

. MB50.5562
m 9438800770

9438800173

9438800670
9438800073

“ALL THE PARTS IN THIS PAGE ARE NOT ORIGINAL PARTS, BUT PERFECTLY INTERCHANGEABLE WITH ORIGINALS. ORIGINAL NUMBERS AND PICTURES ARE USED FOR DESCRIPTION AND CROSS REFERENCE PURPOSES.” www.kahveci.com.tr



",
.

Height
350 mm

Height
350 mm
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e).ba0k 6428900219 9426905319
: 9428906019 9428905019

REAR 9438903819

FRONT
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10008100525 0008100525 :,
" 0008100625 0008100625 .
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{ MB50.5290 :
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9438807470
: 9438800870
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9438804573
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9438850526
9438850026
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ACTROS MP Il MEGA

9438990225 9438990125
9418990625 9418990525

£ 9437500402

m 9418990701
9418900690:

9418990601
9418901990: 9418900590
9418901790

- MB50.5474

9418901076;
- 9418991076; 94388138 :

9418814301 : 9438813701
9418814201
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0008100525 0008100525
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AMP SOCKET

-

| MB50.5595 : : MB50.5594 LH
19305208533 :9305203133 | MB50.5171 | | MB50.5172 ;
REAR FRONT 0015406270 : : 0015406370

CABLE EXIT

- MB50.5464 | MB50.5400 '

LENS

LH RH
: MB50.5401 : : MB50.5402

10025441290 : 0025441690

...........................

MUDGUARD BRACKET
REAR

MUDGUARD BRACKET
FRONT :
WITH ANTISPRA
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........................... E 1041810101

...........................

9418800020
9417500293

19417511218
£9417511018
£9417510518

...........................
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ACTROS MP | '

- MB50.5134 :

- MB50.5150 :

)

01
: 3758850001

)
U I
®* o8 s e e

.................

...........................

9418205461 9418205361
9418200661 9418200561
9418202861 9418202761

MBSOS32: MBS05341: 1 .
' === o o I S== : MB50.5164
0048262690 ===== i M5505165 0048262590 \ ===
0048260790 e ‘ 0048260690 ' o
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CACTROS MP | e ———

19415410103’
0415410003

...........................

: MB50.5030 :
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WITH ELECTRIC WITH ELECTRIC
WITHOUT MOTOR WITHOUT MOTOR

MANUAL

MANUAL

840.mm

9416600301 9416600501 941 6600401 9416600201
9416660301 9416660501 : 9416660401 941 6660201
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ACTROS MP | "

:10008100525 0008100525 :
10008100625 0008100625 ..

0018112033

9418990225 9418900490

9418900390 9418990125
9418991025 9418902390 9418901190 9418990025
9418902290
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9428900219
FRONT 9428906019

REAR

9428905319

9428905919
9438903819

FRONT
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ACTROS MP | LOW CAB. ,

.

&
: iu‘ ‘oo k]
.{! X o“ :O w““‘ {" —:b
“'MB50.5315° | MB50.5030 : : o :
: 50535: : : : MB50.5029 :  : MB50.5314 :
:0418800444:  :9418840322: s ; P :
£9418800 i ; 10418840222: 9418800344

655.mm

L &)
.l\

i : S416502028 !f"""

L o 9416602128;
P RH - LH
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19417511218
:9417511018

:9417510518
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| MB50.5111 :
10418850163

: MB50.5107 :

9418205761
9418203961

9418205861
9418204061

0048262590
0048260690

0048262690
0048260790
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" ACTROS MP | MEGA

9416662201 = . 941 66621 01

9436664301 ‘ - . : 9416662601
941 6662701 <
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WITH ELECTRIC WITH ELECTRIC
WITHOUT MOTOR WITHOUT MOTOR

MANUAL
MANUAL

0415410103
: MB50.5136 | ’ 9415410003
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AMP SOCKET

LH RH
: MB50.5401 : | MB50.5402 : - MB50.5171 : : MB50.5172
:0025441290: : 0025441690 :0015406270: : 0015406370

- o CABLE EXIT
- MB50.5464 : : MB50.5400 '

REAR
9415201620 9415200320
9415200220 9415200120

WITH ANTISPRAY WITH ANTISPRAY
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9408851531: 9408851431
3758850531 3758850431

...........................

9418851401
3758850001

: MB50.5568
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AXORVERS.2

9418900390
9418901190
9418902290

' MB50.5452 N S © " SHORTTYPE

A ! o
e Y- z
e Ve Yo We LONG TYPE o ?' _',.» » ‘ H 3

oW “I,;‘_!,

SHORT TYPE
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9737500602
9737500302

9408850422
9408850522
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9418851401
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...........................

3758800670
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9408800770

3758801070
9408804470

STEEL

. MB50.5338 ;
9418205861 9418205761
9418204261 9418204161

. MB50.5342
T
........................... 0048260690
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-
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9406605601 3756601401 :
3756601601 9406604701
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AXORVERS.1 |

9738112014
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1
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ocoo 4L ITTTTT sv31

COMPLETE

1041810101
3758101316

...........................
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“"Kahveci Otomotiv:

WEURONRUCKIBODY PARTS
< CABIN & BODY PARTS FOR MERCEDES

P e——

| MB50.5505 . MB50.5594

:9305208533 19305203133 - MB50.5171 : : MB50.5172
REAR FRONT £0015406270 | 0015406370

AMP SOCKET

CABLE EXIT

: MB50.5464 : | MB50.5400 :

: MB50.5401 : | MB50.5402 :

10025441290 : 0025441690

: i
MUDGUARD BRACKET MUDGU}I\HI}II?\RBRACKET
FRONT

.......................

WITH ANTISPRAY WITH ANTISPﬁ;\Y
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ATEGO VERS. |




CABIN & BODY PARTS FOR MERCEDES |

ATEGO VERS. 1

97381 12 4

9738101514 i ;
__________________________ ’ §§.! ..9?.@9.1...1.9.‘!.1.9,
u/;/;'”{ TTTTTT sxvx
SUN VISOR O....
MOUNTING KIT

9737500451

9737500602
9737500302

: MB50.5177
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ATEGO VERS.1&2

- MB50.5288 :

: MB50.5180

...........................

£9736663101
£ 9736661301

...........................

£ 9736663201
: 9736661401

...........................

9736662901
9736661701

...........................

£9736662501
:0736660901

...........................
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- MB50.5017 :

MB50.5205 —— .

- MB50.5005

--------------------------- : MB50.5004 :
0009809064
0009806264
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J CABIN & BODY PARTS FOR MERCEDES

OB G918 e ——

£6628110010:

.......................... -

0009809064 : e
0009806264 16497500118
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£6498800070
: 6498850001

...........................

: 6419880535; @ @ , :
6418806370 : 6419880335 6418806270
6418806970 6418806870
6418807170 6418807070
6418809870 6418809770
m 6418804770 6418804670
6418800473 6418809970
— il i
6418200961 '-“'B = 6418200861
3818204061 MB50.5187 MB50.5187 3818203961
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6496660728 :
6496660026 ;

...........................

6496660828

6496660128

- MB50.5083 :

6498900090 3898900276
3898900090 3898990076

...........................
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CABIN & BODY PARTS FOR MERCEDES

L CABL649 OLD-NEW-1804 e ——

-

© MB50.5093

6417200771
6417201471

...........................
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6504640001
3834640201
3714647001
3714647101
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445 mm

0009880385
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440 mm
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=UROJ RUCKIBODY PARTS |
J CABIN & BODY PARTS FOR MERCEDES

6418106316
6418104716
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. MB50.5204 : | MB50.5015
3719800064 ;6416200136
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6418806370 6418806270 )

6418806970 6418806870

6418807170 6418807070
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...........................

530.mm
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6 L = - iasi7200297 6417200671

6417201471 6417200337 : 6417201371
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0018204321

“ALL THE PARTS IN THIS PAGE ARE NOT ORIGINAL PARTS, BUT PERFECTLY INTERCHANGEABLE WITH ORIGINALS. ORIGINAL NUMBERS AND PICTURES ARE USED FOR DESCRIPTION AND CROSS REFERENCE PURPOSES.”

www.kahveci.com.tr




CABIN & BODY PARTS FOR MERCEDES

CAB.641 NEW & OLD

6504640001
3834640201
3714647001
3714647101
3714647301

Thick

............. o

552 mm o

Thin

445 mm

440 mm ‘e,

5 -
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{6416882106 .,

6416851906 6416883306 6416853106 = ‘
6416880306 6416880606 6416881806 L *
6416801306
6416880406

320.mm 320.mm

. MB50.5267 5

(6418110326 3818110236 3818110136

-------------------------- : 3718110136 3818110536
. MB50,5214
6418100112
: 6418100012

...........................
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CAB. 381

14258150236 14258150236
3817510370 £ 3817510370

3837500002
3817500909

3817500402
3817500202
3837500102

MB505372

.............. .

...........................

3816280372
3816280172

13816280272
£ 3816280072

...........................
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£ 3838810601
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...........................
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CAB. 381

3818107116 S
3818102516 3818110236; ;3818110136
3718110136 ;3818110536
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3818110236} 3818110136 3818102516
3718110136; 3818110536

£3816210125
13816210425

|

3816210025
3816210325
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Kahveci Ref. Oem Ref. Kahveci Ref. Oem Ref. Kahveci Ref. Oem Ref. Kahveci Ref. Oem Retf.

MB50.5001 3818260289 MB50.5051 9418841522 MB50.5105 9418802770 MB50.5167 6416881906 61
MB50.5004 6496200236 MB50.5052 9418900490 MB50.5106 9418802870 MB50.5168 6416883306 61
MB50.5005 6496200136 MB50.5053 9418900390 MB50.5107 9418851301 MB50.5169 6416882106 61
MB50.5006 6416201536 MB50.5054 6738800170 MB50.5108 9418800325 MB50.5170 6416883106 61
MB50.5007 6416201436 MB50.5055 6498810001 MB50.5109 9418800225 MB50.5171 0015406270 6-18-30-39
MB50.5008 6417500618 MB50.5056 6498810101 MB50.5110 9418801970 MB50.5172 0015406370 6-18-30-39
MB50.5009 6417501009 MB50.5057 3898110010 MB50.5111 9418850163 MB50.5173 6554620095 61
MB50.5010 6418800236 MB50.5058 3818112510 MB50.5112 9418850263 MB50.5174 9737500602 35-41
MB50.5011 6418800270 MB50.5059 9418850825 MB50.5113 9418853422 MB50.5175 9738840185 35-41
MB50.5012 6418803770 MB50.5060 9418850925 MB50.5114 9418853522 MB50.5176 9738800005 41
MB50.5013 6418806270 MB50.5061 9418850922 MB50.5125 9418801670 MB50.5177 9738800105 41
MB50.5014 6418806370 MB50.5061 9418850922 MB50.5129 9416661901 MB50.5178 9738840123 35-41
MB50.5015 6416200136 MB50.5062 6706900489 MB50.5130 9416662001 MB50.5179 9738840223 35-41
MB50.5016 6416200036 MB50.5063 6552680283 MB50.5131 9416662101 MB50.5180 9736663101 43
MB50.5017 6497500109 MB50.5064 6552680683 MB50.5132 9416662201 MB50.5181 9736663201 43
MB50.5018 6497500118 MB50.5065 6497510018 MB50.5133 9408851031 MB50.5182 9737500451 41
MB50.5019 6498800070 MB50.5066 9415410103 MB50.5134 9408851131 MB50.5183 9737500351 41
MB50.5020 6498800136 MB50.5068 6498810201 MB50.5135 9418811501 MB50.5187 47
MB50.5021 9416600201 MB50.5069 6498810301 MB50.5136 9418811601 MB50.5188 6416600201 65
MB50.5022 9416600301 MB50.5070 6418811501 MB50.5137 9418800222 MB50.5189 6416600301 65
MB50.5023 9417500009 MB50.5071 6418811401 MB50.5138 9418800322 MB50.5190 3716600406 65
MB50.5024 9417511218 MB50.5072 9418853822 MB50.5139 9415220004 MB50.5191 3716600506 65
MB50.5025 9418801070 20 MB50.5075 3898900376 MB50.5140 9415240029 MB50.5192 3716600606 65
MB50.5026 9418802470 20 MB50.5076 3898900276 MB50.5141 9415240129 MB50.5193 3716600706 65
MB50.5027 9418800970 20 MB50.5077 3898900190 MB50.5142 9418840722 MB50.5194 3816280272
MB50.5028 9418802370 20 MB50.5078 6498900090 MB50.5143 9418840722 MB50.5195 3816280372
MB50.5029 9418840222 21-25-26 MB50.5079 6628110010 MB50.5144 9416660105 MB50.5196 6737600002
MB50.5030 9418840322 21-25-26 MB50.5080 9418101010 MB50.5145 9418800020 MB50.5197 3817250060
MB50.5031 9418840422 21-26 MB50.5081 6496600006 MB50.5146 9705253439 MB50.5198 3817250002
MB50.5032 9418840522 21-26 MB50.5082 6496600106 MB50.5147 9705253539 MB50.5199 3817250102
MB50.5034 9418851401 20-32-33-36 MB50.5083 6416661525 MB50.5148 9738110410 MB50.5200 6417200246
MB50.5035 9738801770 42 MB50.5084 6416661625 MB50.5149 9738112014 MB50.5201 6417200346
MB50.5036 9738801670 42 MB50.5085 6496660228 MB50.5151 6416600001 MB50.5204 3719800064
MB50.5037 9738801170 42 MB50.5086 6416660028 MB50.5152 6416600101 MB50.5205 0009809064 44-45-46
MB50.5038 6737510618 62 MB50.5087 6205410303 MB50.5154 9415200119 MB50.5207 52
MB50.5039 6737500002 62 MB50.5088 3818111114 MB50.5155 9415200219 MB50.5208 52
MB50.5040 6736600201 62 MB50.5089 6417510318 MB50.5156 9415200320 MB50.5209 52
MB50.5041 6736600301 62 MB50.5090 6416662628 MB50.5157 9415201620 MB50.5210 52
MB50.5042 6736280072 62 MB50.5091 6416662728 MB50.5158 9418850074 MB50.5211 6418100214 61
MB50.5043 6736280172 62 MB50.5092 6417201171 MB50.5159 9418850174 MB50.5212 6418100314 61
MB50.5044 9418841122 21 MB50.5093 6417201271 MB50.5160 6418816901 MB50.5213 3818100814 67
MB50.5045 9418841222 21 MB50.5094 6417200671 MB50.5161 6418817001 MB50.5214 6418100112 61
MB50.5046 9418990225 23 MB50.5095 6417200771 MB50.5162 6418810201 MB50.5215 3818110136
MB50.5047 9418990125 23 MB50.5101 6418200861 MB50.5163 6418810301 MB50.5216 3818110236
MB50.5048 9418900676 23 MB50.5102 6418200961 MB50.5164 MB50.5217 6418810401
MB50.5049 9418900776 23 MB50.5103 MB50.5165 MB50.5218 6418810501
MB50.5050 9418841422 21 MB50.5104 6417230088 MB50.5166 MB50.5219 6418811001
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Kahveci Ref.

Oem Ref.

MB50.5220
MB50.5221
MB50.5222
MB50.5223
MB50.5224
MB50.5225
MB50.5226
MB50.5227
MB50.5228
MB50.5229
MB50.5230
MB50.5231
MB50.5232
MB50.5233
MB50.5234
MB50.5235
MB50.5237
MB50.5238
MB50.5239
MB50.5240
MB50.5241
MB50.5244
MB50.5245
MB50.5246
MB50.5247
MB50.5248
MB50.5249
MB50.5250
MB50.5251
MB50.5252
MB50.5253
MB50.5254
MB50.5255
MB50.5256
MB50.5257
MB50.5258
MB50.5259
MB50.5260
MB50.5261
MB50.5262
MB50.5263
MB50.5264
MB50.5266
MB50.5267
MB50.5268
MB50.5269
MB50.5270
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6418811101
6418817101
6418817201
6418817301
6418817401
9738110510

6418200281
6417510118
6417600259
6417600359
3817660001
6419880535
6419880035
3818800070
3818800170
3818850008
9437500009
9437500218
9438800270
9438800370
9436601001
9436601101
9436600837
9436600937
9438840023
9438840123
9438840223
9438840323
9438840623
9438840723
9438850201
9438850325
9438850425
9438850525
9438850426
6504640001
6754640001
9416603601
9416603701
9425202022
9425202922
9738800470

8-13-31-33
8
2-9
2-9
10
10
10
10
8-13
8-13
8-13
8-13
8-13
8-13
2-9
9-14
9-14
9-14
2-9
51-60-64
51-60-64
25
25
24
24
40

Kahveci Ref.

Oem Ref.

Kahveci Ref.

Oem Ref.

Kahveci Ref.

Oem Ref.

MB50.5271
MB50.5272
MB50.5273
MB50.5274
MB50.5275
MB50.5276
MB50.5277
MB50.5278
MB50.5279
MB50.5280
MB50.5281
MB50.5282
MB50.5283
MB50.5284
MB50.5285
MB50.5286
MB50.5287
MB50.5288
MB50.5290
MB50.5291
MB50.5292
MB50.5293
MB50.5294
MB50.5295
MB50.5296
MB50.5297
MB50.5298
MB50.5299
MB50.5300
MB50.5301
MB50.5302
MB50.5303
MB50.5304
MB50.5305
MB50.5306
MB50.5307
MB50.5308
MB50.5309
MB50.5310
MB50.5311
MB50.5312
MB50.5313
MB50.5314
MB50.5315
MB50.5316
MB50.5317
MB50.5318

9738800570
9738801070
9418110810
6417500909
9436600801
9436600901
9438110010
6417500009
6418104416
6418104616
3817230201
3817230301
6418104716
6497500009
6498200081
6418110207
6418110326
0008100279
9438110210
9417500361
9438807570
9438807470
9438850301
9438850063
9438850163
9438840060
9438840160
9438850374
9438840074
9438840174
9436660401
9436660501
9305200007
9305200019
9305200119
9305200020
9305200120
9417200348
9417200448
9417280856
9417280956
9437500518
9418800344
9418800444
3817501302
6417200637
6417200737

40
40
25
54
10
10
8-13
55
52
52
58-66
58-66
52
45
44-45-46
61
61
38-43
8-13
19
4-14-25
4-14
4-14
4-14
4-14
4-14
4-14
4-13
4-13
4-13
15
15
6-18-39
6-18-39
6-18-39
6-18-39
6-18-39
15-28
15-28
15-28
15-28
13
25
25
63
50-58-66
50-58-66

MB50.5319
MB50.5320
MB50.5321
MB50.5322
MB50.5323
MB50.5324
MB50.5325
MB50.5326
MB50.5327
MB50.5328
MB50.5329
MB50.5330
MB50.5331
MB50.5332
MB50.5333
MB50.5334
MB50.5335
MB50.5336
MB50.5337
MB50.5338
MB50.5339
MB50.5340
MB50.5341
MB50.5342
MB50.5343
MB50.5344
MB50.5345
MB50.5346
MB50.5347
MB50.5348
MB50.5349
MB50.5351
MB50.5352
MB50.5353
MB50.5354
MB50.5355
MB50.5356
MB50.5363
MB50.5364
MB50.5365
MB50.5366
MB50.5367
MB50.5368
MB50.5369
MB50.5370
MB50.5371
MB50.5372

3818830132
6417200251
0007500484
6418840022
0008101025
3718800006
3718800106
3718810901
3718811001
3838810601
3838810701
3837500002
3817500402
9438800070
9438800170
9415220067
9418205361
9418205461
9418205761
9418205861
0008109616
0008109516
0048262590
0048262690
0018112033
0018112133
9423100283
9423100383
0007200616
0009880385
0018200421
6416662028
6416662128
6416662228
6416662328
6496660728
6496660828
9436600601
9436600701
9415220167
9017600459
0018104414
0018104514
3817270071
3817270171
3716270209
3716270409

27-36
27-36
12-17-23-38-43
12-17-23
20-27-36
20-27-36
12-17-23
12-17-23

MB50.5373
MB50.5374
MB50.5375
MB50.5378
MB50.5379
MB50.5380
MB50.5381
MB50.5382
MB50.5383
MB50.5384
MB50.5385
MB50.5386
MB50.5387
MB50.5388
MB50.5389
MB50.5390
MB50.5391
MB50.5392
MB50.5393
MB50.5394
MB50.5395
MB50.5396
MB50.5397
MB50.5398
MB50.5399
MB50.5400
MB50.5401
MB50.5402
MB50.5403
MB50.5404
MB50.5412
MB50.5413
MB50.5414
MB50.5415
MB50.5416
MB50.5417
MB50.5418
MB50.5419
MB50.5420
MB50.5421
MB50.5422
MB50.5423
MB50.5424
MB50.5425
MB50.5426
MB50.5427
MB50.5428

3717227009
3717227109
3716270402
3716470507
3716470607
3716470209
3716470309
9416600401
9416600501
9418100010
0008100525
3816210025
3816210125

3818107116
3817600059
4258150236
9418101114
9417600459
9417600559
6417200095
6417200195
6625200319
6625200219
6417501002

0025441290
0025441690
9408200321
9408200421
6418106316
9438200161
9438200261
9438200056
9438200156
9408200161
9408200261
9738112014
9448800104
9448800204
9448800105
9448850725
9448850125
9448850574
9448850674
9448850774
9448800085
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66
66
64
67
67
67
67
22
22
19
12-17-23
67
67
64
67
66
63
19-26
10-17-22-29-31-34
10-17-22-29-31-34
50-58
50-58
49-57
49-57
53
6-18-30-39
6-18-30-39
6-18-30-39
32-33
32-33
52
9-14
9-14
9-14
9-14
32-33
32-33
38
32
32
32-33
32-33
32-33
32
32
32




Kahveci Ref. Oem Ref. Kahveci Ref. Oem Ref. Kahveci Ref. Oem Ref. Kahveci Ref. Oem Retf.

MB50.5429 9448840222 MB50.5479 9438990125 MB50.5550 9437514518 MB50.5598 9408851431 32
MB50.5430 9448840322 MB50.5480 9438990225 MB50.5551 9437514818 MB50.5599 9408851531 32
MB50.5431 9448840022 MB50.5481 9418901076 MB50.5552 9437514618 MB50.5600 0007250002 22-29
MB50.5432 9448840122 MB50.5489 9436600028 MB50.5553 9437514918 MB50.5601 0007250102 22-29
MB50.5433 9448840422 MB50.5490 9436660801 MB50.5554 9437514718 MB50.5602 9417200446 22-29
MB50.5434 9448840522 MB50.5491 9436660901 MB50.5555 9437515018 MB50.5603 9417200546 22-29
MB50.5435 9448800270 MB50.5492 9738201361 MB50.5556 MB50.5604 9406660128 34-37
MB50.5436 9448800370 MB50.5493 9738201461 MB50.5557 9437514118 MB50.5605 9406660428 34-37
MB50.5437 9408802870 MB50.5494 9738200561 MB50.5558 9437514318 MB50.5606 0019808464 8-13-19-26
MB50.5438 9408802970 MB50.5495 9738200661 MB50.5559 9437514218 MB50.5607 0009881501 31
MB50.5439 9408800025 MB50.5496 9738200521 MB50.5560 9437514418
MB50.5440 9408850122 MB50.5497 9738200621 MB50.5561 9438800670
MB50.5441 9408850322 MB50.5498 9738200321 MB50.5562 9438800770
MB50.5442 9408850422 MB50.5499 9738200421 MB50.5563 9418990601
MB50.5443 9408800344 MB50.5517 9408850125 MB50.5564 9418990701
MB50.5444 9408800444 MB50.5518 9408850225 MB50.5565 9418900976
MB50.5445 9408800123 MB50.5519 9736662501 MB50.5566 9437500502
MB50.5446 3758800670 MB50.5520 9736662901 MB50.5567 9738800025
MB50.5447 3758801070 MB50.5521 9446660101 MB50.5568 9408850922
MB50.5448 9406662101 MB50.5522 9446660201 MB50.5569 9408851022
MB50.5449 9406662201 MB50.5523 9436600128 MB50.5570 9417200605
MB50.5450 9406662401 MB50.5524 9436600128 MB50.5571 9417200705
MB50.5451 9406662501 MB50.5525 9438800004 MB50.5572 9417200805
MB50.5452 9406660005 MB50.5526 9438800104 MB50.5573 9417200905
MB50.5453 9406600101 MB50.5527 9437500109 MB50.5574 0005003049
MB50.5454 9406600201 MB50.5528 9437501518 MB50.5575 0005003149
MB50.5455 9406601101 MB50.5529 9437501418 1 MB50.5576 3818690320
MB50.5456 9406601201 MB50.5530 9438100810 MB50.5577 0005002149
MB50.5457 9408100314 MB50.5531 9438100910 MB50.5578 0005002249
MB50.5458 9408100414 MB50.5532 9438851125 MB50.5579 0028100814
MB50.5459 3755410203 MB50.5533 9438851225 MB50.5580 0028100914
MB50.5460 MB50.5534 9438851325 MB50.5581 9438800306
MB50.5461 MB50.5535 9438851625 MB50.5582 9438800406
MB50.5462 9406600228 MB50.5536 9438851725 MB50.5583 9438810398
MB50.5463 9406600328 MB50.5537 9438851825 MB50.5584 9438810498
MB50.5464 6-18-30-39 MB50.5538 9438851422 MB50.5585 9438810011
MB50.5466 3717207005 66 MB50.5539 9438851522 MB50.5586 9436600228
MB50.5467 3717207105 66 MB50.5540 9438851222 MB50.5587 9436600228
MB50.5470 9418990825 16 MB50.5541 9438851322 2 MB50.5588 9428902919
MB50.5471 9418990925 16 MB50.5542 9438851122 MB50.5589 9428900219
MB50.5472 9438813701 16 MB50.5543 9438851822 MB50.5590 9428905319
MB50.5473 9438813801 16 MB50.5544 9438850922 MB50.5591 9438850526
MB50.5474 9418803122 16 MB50.5545 9438851022 MB50.5593 9416601928
MB50.5475 9437500402 16 MB50.5546 9438841922 MB50.5594 9305203133
MB50.5476 9438850225 9-14 MB50.5547 9438842022 MB50.5595 9305208533
MB50.5477 9438850025 9-14 MB50.5548 9438841722 MB50.5596 8305210097
MB50.5478 9438850125 9-14 MB50.5549 9438841822 MB50.5597 9305210197

-
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0005002149 MB50.5577 51-60 3716470607 MB50.5379 67 3817270071 MB50.5369 66 6416600301 MB50.5189
0005002249 MB50.5578 51-60 3716600406 MB50.5190 65 3817270171 MB50.5370 66 6416660028 MB50.5086
0005003049 MB50.5574 21-27 3716600506 MB50.5191 65 3817270271 MB50.5369 66 6416660128 MB50.5351
0005003149 MB50.5575 21-27 3716600606 MB50.5192 65 3817500202 MB50.5331 63 6416660228 MB50.5352
0007200616 MB50.5347 66 3716600706 MB50.5193 65 3817500402 MB50.5331 63 6416660328 MB50.5353
0007250002 MB50.5600 22-29 3717207005 MB50.5466 66 3817500909 MB50.5330 63 6416660428 MB50.5354
0007250102 MB50.5601 22-29 3717207105 MB50.5467 66 3817501302 MB50.5316 63 6416661525 MB50.5083
0007500484 MB50.5321 44 3717227009 MB50.5373 66 3817510370 MB50.5391 63 6416661625 MB50.5084
0007500848 MB50.5321 53 3717227109 MB50.5374 66 3817600059 MB50.5390 66 6416662028 MB50.5351
0008100279 MB50.5288 38-43 3718110136 MB50.5216 61-67 3817660001 MB50.5235 66 6416662128 MB50.5352
0008100525 MB50.5385 12-17-23 3718690120 MB50.5576 64 3818100814 MB50.5213 67 6416662228 MB50.5353
0008100625 MB50.5385 12-17-23 3718800006 MB50.5324 65 3818102516 MB50.5389 67 6416662328 MB50.5354
0008101025 MB50.5323 12-17-23 3718800106 MB50.5325 65 3818107116 MB50.5389 67 6416662628 MB50.5090
0008109516 MB50.5340 12-17-23 3718810901 MB50.5326 65 3818110136 MB50.5215 61-67 6416662728 MB50.5091
0008109616 MB50.5339 12-17-23-38-43 3718811001 MB50.5327 65 3818110236 MB50.5216 61-67 6416801306 MB50.5170
0009806264 MB50.5205 44-45-46 3718812301 MB50.5328 65 3818110536 MB50.5215 61-67 6416880306 MB50.5167
0009809064 MB50.5205 44-45-46 3718812401 MB50.5329 65 3818111114 MB50.5088 60-63 6416880406 MB50.5170
0009880385 MB50.5348 51-57 3719800064 MB50.5204 53-54-55 3818112510 MB50.5058 60-63 6416880506 MB50.5169
0009880485 MB50.5348 51-57 3756601401 MB50.5453 37 3818203961 MB50.5101 47-56 6416880606 MB50.5168
0009881501 MB50.5607 31 3756601501 MB50.5454 37 3818204061 MB50.5102 47-56 6416881806 MB50.5170
0015406270 MB50.5171 6-18-30-39 3756601601 MB50.5455 37 3818260289 MB50.5001 56 6416881906 MB50.5167
0015406370 MB50.5172 6-18-30-39 3756601701 MB50.5456 37 3818690320 MB50.5576 64 6416882106 MB50.5169
0018104414 MB50.5367 23 3756661201 MB50.5455 37 3818800070 MB50.5239 64 6416883106 MB50.5170
0018104514 MB50.5368 23 3756661301 MB50.5456 37 3818800170 MB50.5240 64 6416883306 MB50.5168
0018112033 MB50.5343 12-17-23 3758101316 MB50.5419 38 3818830132 MB50.5319 56-64 6417200037 MB50.5317
0018112133 MB50.5344 12-17-23 3758800670 MB50.5446 36 3818850008 MB50.5241 64 6417200095 MB50.5395
0018200421 MB50.5349 59 3758801070 MB50.5447 36 3834640201 MB50.5263 51-60-64 6417200195 MB50.5396
0018202921 MB50.5349 59 3758850001 MB50.5034 20-32-33-36 3837500002 MB50.5330 63 6417200246 MB50.5200
0018204321 MB50.5349 59 3758850431 MB50.5598 32 3837500102 MB50.5331 63 6417200251 MB50.5320
0019808464 MB50.5606 8-13-19-26 3758850531 MB50.5599 32 3838810601 MB50.5328 65 6417200271 MB50.5092
0025441290 MB50.5401 6-18-30-39 3816210025 MB50.5386 67 3838810701 MB50.5329 65 6417200337 MB50.5318
0025441690 MB50.5402 6-18-30-39 3816210125 MB50.5387 67 3898110010 MB50.5057 44-45 6417200346 MB50.5201
0028100814 MB50.5579 12-17 3816210325 MB50.5386 67 3898900090 MB50.5078 48 6417200371 MB50.5093
0028100914 MB50.5580 12-17 3816210425 MB50.5387 67 3898900190 MB50.5077 48 6417200637 MB50.5317
0048260690 MB50.5341 20-27-36 3816280072 MB50.5194 63 3898900276 MB50.5076 48 6417200637 MB50.5317
0048260790 MB50.5342 20-27-36 3816280172 MB50.5195 63 3898900376 MB50.5075 48 6417200671 MB50.5094
0048262590 MB50.5341 20-27-36 3816280272 MB50.5194 63 3898990076 MB50.5076 48 6417200737 MB50.5318 50-58-66
0048262690 MB50.5342 20-27-36 3816280372 MB50.5195 63 3898990176 MB50.5075 48 6417200771 MB50.5095 50-58
3714647001 MB50.5263 51-60-64 3817200037 MB50.5317 50-58-66 4258150236 MB50.5391 63 6417201171 MB50.5092 50-58
3714647101 MB50.5263 51-60-64 3817200237 MB50.5318 50-58-66 6205410303 MB50.5087 51-57 6417201271 MB50.5093 50-58
3714647301 MB50.5263 51-60-64 3817230020 MB50.5347 66 6416200036 MB50.5016 45-54-55 6417201371 MB50.5094 50-58
3716270209 MB50.5371 63 3817230201 MB50.5281 58-66 6416200136 MB50.5015 45-54-55 6417201471 MB50.5095 50-58
3716270402 MB50.5375 64 3817230301 MB50.5282 58-66 6416201436 MB50.5007 46-53 6417230088 MB50.5104 50-58
3716270409 MB50.5372 63 3817250002 MB50.5198 66 6416201536 MB50.5006 46-53 6417500009 MB50.5278 55
3716470209 MB50.5380 67 3817250060 MB50.5197 58 6416600001 MB50.5151 57 6417500618 MB50.5008 53
3716470309 MB50.5381 67 3817250102 MB50.5199 66 6416600101 MB50.5152 57 6417500909 MB50.5274 54
3716470507 MB50.5378 67 6416600201 MB50.5188 65 6417501002 MB50.5399 53
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6417501009
6417510118
6417510318
6417600259
6417600359
6418100012
6418100112
6418100214
6418100314
6418104416
6418104616
6418104716
6418104716
6418106316
6418110207
6418110326
6418200281
6418200861
6418200961
6418800236
6418800270
6418800473
6418803770
6418804670
6418804770
6418806270
6418806370
6418806870
6418806970
6418807070
6418807170
6418809770
6418809870
6418809970
6418810201
6418810301
6418810401
6418810501
6418811001
6418811101
6418811401
6418811501
6418816901
6418817001
6418817101
6418817201
6418817301

MB50.5009
MB50.5232
MB50.5089
MB50.5233
MB50.5234
MB50.5214
MB50.5214
MB50.5211
MB50.5212
MB50.5279
MB50.5280
MB50.5283
MB50.5412
MB50.5412
MB50.5286
MB50.5287
MB50.5231
MB50.5101
MB50.5102
MB50.5010
MB50.5011
MB50.5014
MB50.5012
MB50.5013
MB50.5014
MB50.5013
MB50.5014
MB50.5013
MB50.5014
MB50.5013
MB50.5014
MB50.5013
MB50.5014
MB50.5013
MB50.5162
MB50.5163
MB50.5217
MB50.5218
MB50.5219
MB50.5220
MB50.5071
MB50.5070
MB50.5160
MB50.5161
MB50.5221
MB50.5222
MB50.5223

6418817401
6418840022
6419880035
6419880335
6419880535
6496200136
6496200236
6496600006
6496600106
6496660028
6496660128
6496660228
6496660728
6496660828
6497500009
6497500109
6497500118
6497510018
6498200081
6498200081
6498800070
6498800136
6498810001
6498810101
6498810201
6498810301
6498850001
6498900090
6504640001
6552680283
6552680683
6554620095
6625200219
6625200319
6628110010
6706900489
6706980489
6736280072
6736280172
6736600201
6736600301
6737500002
6737510618
6737600002
6738800170
6754640001
8305210097

MB50.5224
MB50.5322
MB50.5238
MB50.5237
MB50.5237
MB50.5005
MB50.5004
MB50.5081
MB50.5082
MB50.5355
MB50.5356
MB50.5085
MB50.5355
MB50.5356
MB50.5284
MB50.5017
MB50.5018
MB50.5065
MB50.5285
MB50.5285
MB50.5019
MB50.5020
MB50.5055
MB50.5056
MB50.5068
MB50.5069
MB50.5019
MB50.5078
MB50.5263
MB50.5063
MB50.5064
MB50.5173
MB50.5398
MB50.5397
MB50.5079
MB50.5062
MB50.5062
MB50.5042
MB50.5043
MB50.5040
MB50.5041
MB50.5039
MB50.5038
MB50.5196
MB50.5054
MB50.5264
MB50.5596

5585585868

50-66
62
51-60-64
6
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9017600459
9305200007
9305200019
9305200020
9305200119
9305203133
9305208533
9305210097
9305210197
9406600101
9406600201
9406600228
9406600328
9406601101
9406601201
9406604701
9406604801
9406605601
9406605701
9406660005
9406660128
9406660428
9406662101
9406662201
9406662401
9406662501
9408100314
9408100414
9408200161
9408200261
9408200321
9408200421
9408800025
9408800123
9408800344
9408800444
9408800770
9408802870
9408802970
9408804370
9408804470
9408850122
9408850125
9408850225
9408850322
9408850422
9408850522

MB50.5366
MB50.5304
MB50.5305
MB50.5307
MB50.5306
MB50.5594
MB50.5595
MB50.5596
MB50.5597
MB50.5453
MB50.5454
MB50.5462
MB50.5463
MB50.5455
MB50.5456
MB50.5453
MB50.5454
MB50.5455
MB50.5456
MB50.5452
MB50.5604
MB50.5605
MB50.5448
MB50.5449
MB50.5450
MB50.5451
MB50.5457
MB50.5458
MB50.5417
MB50.5418
MB50.5403
MB50.5404
MB50.5439
MB50.5445
MB50.5443
MB50.5444
MB50.5446
MB50.5437
MB50.5438
MB50.5446
MB50.5447
MB50.5440
MB50.5517
MB50.5518
MB50.5441
MB50.5442
MB50.5442

41
6-18-39
6-18-39
6-18-39
6-18-39
6-18-39
6-18-39
6-18-39
6-18-39

37

37

34-37
34-37

37

37

37

37

37

37

34-37
34-37
34-37
34-37
34-37

37

37

38

38

9408850922
9408851022
9408851031
9408851131
9408851431
9408851531
9415200119
9415200120
9415200219
9415200220
9415200320
9415201620
9415220004
9415220067
9415220167
9415240029
9415240129
9415410003
9415410103
9416600201
9416600301
9416600401
9416600501
9416601928
9416602028
9416602128
9416603601
9416603701
9416660105
9416660201
9416660301
9416660401
9416660501
9416661901
9416662001
9416662101
9416662201
9416662601
9416662701
9417200348
9417200446
9417200448
9417200546
9417200605
9417200705
9417200805
9417200905
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MB50.5568
MB50.5569
MB50.5133
MB50.5134
MB50.5598
MB50.5599
MB50.5154
MB50.5156
MB50.5155
MB50.5157
MB50.5156
MB50.5157
MB50.5139
MB50.5334
MB50.5365
MB50.5140
MB50.5141
MB50.5066
MB50.5066
MB50.5021
MB50.5022
MB50.5382
MB50.5383
MB50.5593
MB50.5292
MB50.5292
MB50.5266
MB50.5267
MB50.5144
MB50.5021
MB50.5022
MB50.5382
MB50.5383
MB50.5129
MB50.5130
MB50.5131
MB50.5132
MB50.5131
MB50.5132
MB50.5309
MB50.5602
MB50.5310
MB50.5603
MB50.5570
MB50.5571
MB50.5572
MB50.5573
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9417280856
9417280956
9417500009
9417500293
9417500361
9417510518
9417511018
9417511218
9417600459
9417600559
9418100010
9418101010
9418101016
9418101114
9418110810
9418200661
9418202761
9418202861
9418203961
9418204061
9418204161
9418204261
9418205361
9418205461
9418205761
9418205861
9418800020
9418800222
9418800225
9418800322
9418800325
9418800344
9418800444
9418800970
9418801070
9418801670
9418801970
9418802370
9418802470
9418802770
9418802870
9418803122
9418811501
9418811601
9418814201
9418814301
9418840222
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MB50.5311
MB50.5312
MB50.5023
MB50.5145
MB50.5291
MB50.5024
MB50.5024
MB50.5024
MB50.5393
MB50.5394
MB50.5384
MB50.5080
MB50.5419
MB50.5392
MB50.5273
MB50.5336
MB50.5335
MB50.5336
MB50.5337
MB50.5338
MB50.5337
MB50.5338
MB50.5335
MB50.5336
MB50.5337
MB50.5338
MB50.5145
MB50.5137
MB50.5109
MB50.5138
MB50.5108
MB50.5314
MB50.5315
MB50.5027
MB50.5025
MB50.5125
MB50.5110
MB50.5028
MB50.5026
MB50.5105
MB50.5106
MB50.5474
MB50.5135
MB50.5136
MB50.5472
MB50.5473
MB50.5029

15-28
15-28
19-26
19
19
19-26
19-26
19-26
10-17-22-29-31-34
10-17-22-29-31-34
19
19-26
38
19-26
25
20
20
20
27
27
36
36
20
20
27-36
27-36
19
24-29
27
24-29
27
25
25
20
20
20
20
20
20
27
27
16
24-29
24-29
16
16
21-25-26
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9418840322
9418840422
9418840522
9418840722
9418840722
9418841122
9418841222
9418841422
9418841522
9418850074
9418850163
9418850174
9418850263
9418850825
9418850922
9418850922
9418850925
9418851301
9418851401
9418853422
9418853522
9418853822
9418900390
9418900490
9418900590
9418900676
9418900690
9418900776
9418900976
9418901076
9418901190
9418901790
9418901990
9418902290
9418902390
9418990025
9418990125
9418990225
9418990525
9418990601
9418990625
9418990701
9418990825
9418990925
9418991025
9418991076
9423100283

MB50.5030
MB50.5031
MB50.5032
MB50.5142
MB50.5143
MB50.5044
MB50.5045
MB50.5050
MB50.5051
MB50.5158
MB50.5111
MB50.5159
MB50.5112
MB50.5059
MB50.5061
MB50.5061
MB50.5060
MB50.5107
MB50.5034
MB50.5113
MB50.5114
MB50.5072
MB50.5053
MB50.5052
MB50.5563
MB50.5048
MB50.5564
MB50.5049
MB50.5565
MB50.5481
MB50.5053
MB50.5563
MB50.5564
MB50.5053
MB50.5052
MB50.5047
MB50.5047
MB50.5046
MB50.5479
MB50.5563
MB50.5480
MB50.5564
MB50.5470
MB50.5471
MB50.5046
MB50.5481
MB50.5345

21-25-26
21-26
21-26

26
26
21
21
21
21
20
27
20
27
21-27
21-27
36
21-27
27
20-32-33-36
20
20
20
23-34
23
16
23
16
23

9423100383
9425202022
9425202922
9428900219
9428900219
9428902919
9428905319
9428905919
9428906019
9436600028
9436600128
9436600128
9436600228
9436600228
9436600601
9436600701
9436600801
9436600837
9436600901
9436600937
9436601001
9436601101
9436660401
9436660501
9436660801
9436660901
9436664301
9437500009
9437500109
9437500218
9437500402
9437500502
9437500518
9437501418
9437501518
9437514118
9437514218
9437514318
9437514418
9437514518
9437514618
9437514718
9437514818
9437514918
9437515018
9438100410
9438100610

MB50.5346
MB50.5268
MB50.5269
MB50.5589
MB50.5589
MB50.5588
MB50.5590
MB50.5590
MB50.5589
MB50.5489
MB50.5523
MB50.5524
MB50.5586
MB50.5587
MB50.5363
MB50.5364
MB50.5275
MB50.5250
MB50.5276
MB50.5251
MB50.5248
MB50.5249
MB50.5302
MB50.5303
MB50.5490
MB50.5491
MB50.5132
MB50.5244
MB50.5527
MB50.5245
MB50.5475
MB50.5566
MB50.5313
MB50.5529
MB50.5528
MB50.5557
MB50.5559
MB50.5558
MB50.5560
MB50.5550
MB50.5552
MB50.5554
MB50.5551
MB50.5553
MB50.5555
MB50.5530
MB50.5531

10
10
10
10
10
10
10
10
15
15
15
15
28
8-13-31-33
1-3
8
16
16
13
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9438100810
9438100910
9438110010
9438110210
9438200056
9438200156
9438200161
9438200261
9438800004
9438800070
9438800073
9438800104
9438800170
9438800173
9438800270
9438800306
9438800370
9438800406
9438800670
9438800770
9438804473
9438804573
9438807470
9438807570
9438808070
9438808170
9438809870
9438809872
9438810011
9438810398
9438810498
9438813701
9438813801
9438840023
9438840060
9438840074
9438840123
9438840160
9438840174
9438840223
9438840323
9438840623
9438840723
9438841722
9438841822
9438841922
9438842022

MB50.5530
MB50.5531
MB50.5277
MB50.5290
MB50.5415
MB50.5416
MB50.5413
MB50.5414
MB50.5525
MB50.5332
MB50.5561
MB50.5526
MB50.5333
MB50.5562
MB50.5246
MB50.5581
MB50.5247
MB50.5582
MB50.5561
MB50.5562
MB50.5525
MB50.5526
MB50.5293
MB50.5292
MB50.5332
MB50.5333
MB50.5293
MB50.5246
MB50.5585
MB50.5583
MB50.5584
MB50.5472
MB50.5473
MB50.5252
MB50.5297
MB50.5300
MB50.5253
MB50.5298
MB50.5301
MB50.5254
MB50.5255
MB50.5256
MB50.5257
MB50.5548
MB50.5549
MB50.5546
MB50.5547
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9438850001
9438850025
9438850026
9438850063
9438850101
9438850125
9438850163
9438850201
9438850225
9438850226
9438850301
9438850325
9438850374
9438850425
9438850426
9438850525
9438850526
9438850922
9438851022
9438851122
9438851125
9438851222
9438851225
9438851322
9438851325
9438851422
9438851522
9438851625
9438851725
9438851822
9438851825
9438903819
9438990125
9438990225
9446660101
9446660201
9448800085
9448800104
9448800105
9448800204
9448800270
9448800370
9448840022
9448840122
9448840222
9448840322

9448840422

MB50.5258
MB50.5477
MB50.5591
MB50.5295
MB50.5294
MB50.5478
MB50.5296
MB50.5258
MB50.5476
MB50.5262
MB50.5294
MB50.5259
MB50.5299
MB50.5260
MB50.5262
MB50.5261
MB50.5591
MB50.5544
MB50.5545
MB50.5542
MB50.5532
MB50.5540
MB50.5533
MB50.5541
MB50.5534
MB50.5538
MB50.5539
MB50.5535
MB50.5536
MB50.5543
MB50.5537
MB50.5590
MB50.5479
MB50.5480
MB50.5521
MB50.5522
MB50.5428
MB50.5420
MB50.5422
MB50.5421
MB50.5435
MB50.5436
MB50.5431
MB50.5432
MB50.5429
MB50.5430
MB50.5433

9448840522
9448850125
9448850574
9448850674
9448850725
9448850774
9705253439
9705253539
9736660901
9736661301
9736661401
9736661701
9736662501
9736662901
9736663101
9736663201
9737500302
9737500351
9737500451
9737500602
9738101514
9738110410
9738110510
9738111514
9738112014
9738112114
9738200321
9738200421
9738200521
9738200561
9738200621
9738200661
9738201361
9738201461
9738800005
9738800025
9738800105
9738800470
9738800570
9738801070
9738801170
9738801670
9738801770
9738840123
9738840185
9738840223

MB50.5434
MB50.5424
MB50.5425
MB50.5426
MB50.5423
MB50.5427
MB50.5146
MB50.5147
MB50.5519
MB50.5180
MB50.5181
MB50.5520
MB50.5519
MB50.5520
MB50.5180
MB50.5181
MB50.5174
MB50.5183
MB50.5182
MB50.5174
MB50.5149
MB50.5148
MB50.5225
MB50.5149
MB50.5149
MB50.5149
MB50.5498
MB50.5499
MB50.5496
MB50.5494
MB50.5497
MB50.5495
MB50.5492
MB50.5493
MB50.5176
MB50.5567
MB50.5177
MB50.5270
MB50.5271
MB50.5272
MB50.5037
MB50.5036
MB50.5035
MB50.5178
MB50.5175
MB50.5179
MB50.5556

31-33
32-33
32
32
32-33
32
42
42
43
43
43
43
43
43
43
43
35-41
M
M
35-41
31-38
M
31-38
M
31-38-41
31-38-41
42
42
40
40
40
40
42
42
M
40-42
M
40
40
40
42
42
42
35-41
35-41
35-41
1-5
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9448800370
9448800270

MB50.5464
MB50.5400
MB50.5165
MB50.5226
MB50.5166
MB50.5164
MB50.5227
MB50.5436
MB50.5435
MB50.5461
MB50.5460
MB50.5458
MB50.5457
MB50.5228
MB50.5103
MB50.5187
MB50.5229
MB50.5207
MB50.5208
MB50.5209
MB50.5210
MB50.5230
MB50.5388

6-18-30-39
6-18-30-39
20-27
21
21-27
27
29
33
33
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Please visit our web site and you will find all information about Kahveci A.S.
and whole range of our products.
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Head Office & Factory
3. Organize Sanayi Bolgesi 13 Nolu Sk.
42300/Selguklu/KONYA/TURKIYE

Phone +90 332 239 14 00 (pbx)
Fax +90 332 239 14 14-19

info@kahveci.com.tr « kahveci@kahveci.com.tr
export@kahveci.com.tr

www.kahveci.com.tr
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